

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA001750864



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
9. Transportator Перевозчик	
c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Centru' Chisinau, MOLDDMD2X309	
c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298	
2. Cumpărător/beneficiar: Mobiasbanca - OTP Group S.A., SEC.CENTRU Stefan cel Mare si Sfânt bd. nr.81 bl.A Покупатель/получатель	
c.f./ nr.TVA 1002600006089 / ф.к./ код НДС 0200825	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный	
4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки	
6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки	
7. Redirijări Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
0000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. 01-0010 pe luna ianuarie 2020	Servicii	1	26580	26580	20	5316	31896				
0000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 01-0010 pe luna ianuarie 2020	Servicii	1	21726,1	21726,1	20	4345,22	26071,32				
0000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. 01-0010 pe luna ianuarie 2020	Servicii	1	77620,48	77620,48	20	15524,1	93144,58				
0000000009. Supraveghere (Butonul de alarma), conf. contractului Nr. 01-0010 pe luna ianuarie 2020	Servicii	1	1170	1170	20	234	1404				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				127096,58	X	25419,32	152515,90	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA BIRSAN  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului  
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA001919580



Formular tipizat  
Anexa I la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		27.02.2020 / 27.02.2020		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата				
1. Furnizor: Поставщик				I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML000000002251909655, BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС		1010600043506 / 0506298				
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				Mobiasbanca - OTP Group S.A., SEC.CENTRU Stefan cel Mare si Sfânt bd. nr.81 bl.A				c.f./ nr.TVA 1002600006089 / ф.к./ код НДС 0200825						
3. Delegație Доверенность				seria серия		număr номер		data дата		4. Documente anexate Прилагаемые документы				
5. Punct încărcare Пункт погрузки				Chisinau				6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.				10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000013. Paza cu gardieni publici, conf. contractului Nr. 0056/2-5 pe luna februarie 2020				oge	1	5730	5730	20	1146	6876				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						5730	5730	X	1146	6876	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:  
Отпуск

director SERGIU SAVA

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена цифровая подпись Поставщика 27.02.2020

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):  
Сдал товары/активы (услуги)

contabil TATIANA BIRSAN

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена цифровая подпись Поставщика 27.02.2020

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

\_\_\_\_\_

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

\_\_\_\_\_

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

\_\_\_\_\_

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului  
\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA002248281



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		30.04.2020 / 29.04.2020		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата								
1. Furnizor: Поставщик		I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator Перевозчик								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Mobiasbanca - OTP Group S.A., SEC.CENTRU Stefan cel Mare si Sfânt bd. nr.81 bl.A		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Demers din 31 martie 2020								
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
0000000013. Paza cu gardieni publici, adaugator in perioada 01 aprilie 2020-30 aprilie 2020		ore	1	82800	82800,00	20	16560,00	99360,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					82800,00	X	16560,00	99360,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA  
Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 29.04.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA BIRSAN  
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 30.04.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului  
\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

EAA003564673

Data eliberării / data livrării 29.10.2020 / 29.10.2020 Дата выписки / дата поставки		8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator Перевозчик	
2. Cumpărător/beneficiar: Mobiasbanca - OTP Group S.A., BD. STEFAN CE MARE SI SFINT 81 A Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		7. Redirijări Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
0000000013. Paza cu gardieni publici pentru perioada 01 octombrie-05 octombrie 2020	ore	1	3264	3264,00	20	652,80	3916,80				
0000000013. Paza cu gardieni publici pentru perioada 05 octombrie-26 octombrie 2020	ore	1	17952	17952,00	20	3590,40	21542,40				
0000000013. Paza cu gardieni publici pentru perioada 13 octombrie-30 octombrie 2020	ore	1	3808	3808,00	20	761,60	4569,60				
0000000013. Paza cu gardieni publici pentru luna septembrie 2020	ore	1	24480	24480,00	20	4896,00	29376,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				49504,00	X	9900,80	59404,80	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA  
Отпуск

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена  
цифровая подпись Поставщика 29.10.2020

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA BIRSAN  
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена  
цифровая подпись Поставщика 29.10.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
М.П.

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)  
cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului  
\ Действительна только при наличии голографических подписей  
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

EAA004107163



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării / 28.12.2020 / 28.12.2020 Дата выписки /дата поставки		8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата									
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. sucursala 'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator c.f./ nr.TVA / Перевозчик ф.к./ код НДС									
2. Cumpărător/beneficiar: Mobiasbanca - OTP Group S.A., BD. STEFAN CE MARE SI SFINT 81 A Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки									
7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. 01-0010 pe luna decembrie 2020	Servicii	1	26610	26610	20	5322	31932				
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 01-0010 pe luna decembrie 2020	Servicii	1	22215,72	22215,72	20	4443,14	26658,86				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. 01-0010 pe luna decembrie 2020	Servicii	1	78457,55	78457,55	20	15691,51	94149,06				
00000000009. Supraveghere (Butonul de alarma), conf. contractului Nr. 01-0010 pe luna decembrie 2020	Servicii	1	1470	1470	20	294	1764				
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 01-0010 pe luna noiembrie 2020	Servicii	1	129,49	129,49	20	25,9	155,39				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. 01-0010 pe luna noiembrie 2020	Servicii	1	47,74	47,74	20	9,55	57,29				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				128930,50	X	25786,10	154716,60	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil TATIANA BIRSAN  
Отпуск

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена  
цифровая подпись Поставщика 28.12.2020

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA BIRSAN  
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена  
цифровая подпись Поставщика 28.12.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
M.П

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги)

contabil NATALIA SCUTELNIC

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător\Применена  
цифровая подпись Покупателя 30.12.2020

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

**FACTURĂ FISCALĂ**  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, Nr.  
Серия, №



**EAA004647249**



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

<b>Data eliberării /data livrării</b> 27.02.2021 / 27.02.2021 Дата выписки /дата поставки		<b>8. Foaia de parcurs seria:</b> _____ <b>număr:</b> _____ <b>data:</b> _____ Путевой лист серия номер дата									
<b>1. Furnizor:</b> I.S. Servicii Paza a MAI, SEC.BUIUCANI Mitropolit Varlaam nr.79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		<b>9. Transportator</b> _____ <b>c.f./ nr.TVA /</b> _____ Перевозчик _____ ф.к./ код НДС _____									
<b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> Mobiasbanca - OTP Group S.A., BD. STEFAN CE MARE SI SFINT 81 A Покупатель/получатель		<b>c.f./ nr.TVA</b> 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298									
<b>3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____</b> Доверенность серия номер дата делегированный		<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы									
<b>5. Punct încărcare Chisinau</b> Пункт погрузки		<b>6. Punct descărcare Chisinau</b> Пункт разгрузки									
<b>7. Redirișări</b> Переадресовки											
<b>10.1</b> Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	<b>10.2</b> Unitate de măsură Единица измерения	<b>10.3</b> Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	<b>10.4</b> Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	<b>10.5</b> Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	<b>10.6</b> Cota TVA,% Ставка НДС, %	<b>10.7</b> Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	<b>10.8</b> Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	<b>10.9</b> Altă informație Другая информация	<b>10.10</b> Tip ambalaj Тип упаковки	<b>10.11</b> Număr locuri Количество мест	<b>10.12</b> Masa brută, tone Масса брутто, тонн
0000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna februarie 2021	Servicii	1	26610	26610,00	20	5322,00	31932,00				
0000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna februarie 2021	Servicii	1	22292,28	22292,28	20	4458,45	26750,73				
0000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr.PS/06/792-2020 pe luna februarie 2021	Servicii	1	78240,13	78240,13	20	15648,02	93888,15				
0000000009. Supraveghere (Butonul de alarma), conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna februarie 2021	Servicii	1	2010	2010,00	20	402,00	2412,00				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				129152,41	X	25830,47	154982,88	X	X	X	0,00

**13. Permis eliberarea:** director SERGIU SAVA **Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 27.02.2021**  
Отпуск \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ **Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись**

**14. Predat mărfurile/activele (serviciile):** contabil TATIANA BIRSAN **Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 27.02.2021**  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ **Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись**

L.Ș.

**15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):**  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ **Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись**

**16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::**  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ **Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись**

**17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:** **Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя**  
Принял товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
покупатель/получатель \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ **Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись**

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA006608116



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării / Дата выписки / дата поставки		25.08.2021 / 25.08.2021		număr: / номер		data: / дата		
1. Furnizor: / Поставщик				9. Transportator / Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС		
I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309				9. Transportator		1010600043506 / 0506298		
2. Cumpărător/beneficiar: / Покупатель/получатель				4. Documente anexate / Прилагаемые документы		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС		
MOBIASBANCA-OTP GROUP S.A., BD. STEFAN CE MARE SI SFINT 81 A				PS/06/792-2020		1002600006089 / 0200825		
3. Delegație / Доверенность			seria / номер			data / дата		
delegatul / делегированный								
5. Punct încărcare / Пункт погрузки			6. Punct descărcare / Пункт разгрузки			7. Redirijări / Переадресовки		
Chisinau			Chisinau			<input type="checkbox"/>		

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului / Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	Unitate de măsură / Единича измерение	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor / Количество товаров/активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % / Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei / Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Altă informație / Другая информация	Tip ambalaj / Тип упаковки	Număr locuri / Количество мест	Masa brută, tone / Масса брутто, тонн
00000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna august 2021	Servicii	1	28091.62	28091,62	20	5618,32	33709,94				
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna august 2021	Servicii	1	22870.01	22870,01	20	4574,00	27444,01				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna august 2021	Servicii	1	80964.9	80964,90	20	16192,98	97157,88				
00000000009. Supraveghere (Butonul de alarma), conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna august 2021	Servicii	1	1901.62	1901,62	20	380,32	2281,94				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				133828,15	X	26765,62	160593,77	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: / Отпуск  
director SERGIU SAVA  
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика 25.08.2021

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): / Сдал товары/активы (услуги)  
contabil LUDMILA CALANCEA  
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика 25.08.2021

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAA005643999



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării / Дата выписки / дата поставки		31.05.2021 / 31.05.2021		8. Foaie de parcurs / Путевой лист		seria / серия		număr / номер		data / дата													
1. Furnizor / Поставщик		I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun. Chisinau, str. Mitropolit Varlaam, 79 Cont MD05ML00000002251909655, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator / Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС		1010600043506 / 0506298													
2. Cumpărător/beneficiar / Покупатель/получатель		MOBIASBANCA-OTP GROUP S.A., BD. STEFAN CE MARE SI SFINT 81 A		4. Documente anexate / Прилагаемые документы		PS/06/792-2020		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС		1002600006089 / 0200825													
3. Delegație / Доверенность		seria / серия		număr / номер		data / дата		delegat / делегированный		7. Redirișări / Переадресовки													
5. Punct încărcare / Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descărcare / Пункт разгрузки		Chisinau																	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului / Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură / Единича измереня		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor / Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % / Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei / Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație / Другая информация		10.10 Tip ambalaj / Тип упаковки		10.11 Număr locuri / Количество мест		10.12 Masa brută, tone / Масса брутто, тонн	
00000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna mai 2021		Servici i		1		26880		26880		20		5376		32256									
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna mai 2021		Servici i		1		22608,48		22608,48		20		4521,7		27130,18									
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna mai 2021		Servici i		1		78963,44		78963,44		20		15792,69		94756,13									
00000000009. Supraveghere (Butonul de alarma), conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna mai 2021		Servici i		1		2010		2010		20		402		2412									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								130461,92		X		26092,39		156554,31		X		X		X		0,00	

13. Permis eliberarea: / Отпуск  
director SERGIU SAVA  
разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor / Применена цифровая подпись Поставщика 31.05.2021

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): / Сдал товары/активы (услуги)  
contabil LUDMILA CALANCEA

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor / Применена цифровая подпись Поставщика 31.05.2021

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): / Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: / Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAB000272911



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 31.05.2022 / 31.05.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: OTP BANK S.A., BD. STEFAN CE MARE SI SFINT 81 A Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate PS/06/792-2020 Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки		7. Redirijări <input type="checkbox"/> Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
0000000013. Paza cu gardieni publici, conf. contractului Nr. 0056/2-5 pe luna mai 2022	ore	1	48514	48514,00	20	9702,80	58216,80				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				48514,00	X	9702,80	58216,80	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA  
Отпуск \_\_\_\_\_  
разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена электронная подпись Поставщика 31.05.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LUDMILA CALANCEA  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена электронная подпись Поставщика 31.05.2022

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель  
contabil NATALIA SCUTELNIC  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ \Применена электронная подпись Покупателя 24.06.2022

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAF000193751



Formular tipizat  
Asexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 30.01.2023 / 30.01.2023 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298									
2. Cumpărător/beneficiar: OTP BANK S.A., BD. STEFAN CE MARE SI SFINT 81 A Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1002600006089 / ф.к./ код НДС 0200825									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate PS/06/792-2020 Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки		7. Redirijări <input type="checkbox"/> Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
0000000013. Paza cu gardieni publici, conf. contractului Nr. PS/06/2014-2022/K0247 pe luna ianuarie 2023	ore	1	143840	143840,00	20	28768,00	172608,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				143840,00	X	28768,00	172608,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.01.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LUDMILA CALANCEA  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.01.2023

L.Ș.  
M.П.  
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: contabil NATALIA SCUTELNIC  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 23.02.2023

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAH000343003



Formular tipizat  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
№ 118 от 28 августа 2017 г.  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		31.05.2023 / 31.05.2023		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: Поставщик		I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		c.f./ nr.TVA		1010600043506 / 0506298						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		OTP BANK S.A., BD. STEFAN CE MARE SI SFINT 81 A		c.f./ nr.TVA		1002600006089 / 0200825						
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы		PS/06/792-2020							
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки			6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки			7. Redirițări <input type="checkbox"/> Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
0000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna mai 2023		Servicii	1	30510	30510,00	20	6102,00	36612,00				
0000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna mai 2023		Servicii	1	24291.37	24291,37	20	4858,28	29149,65				
0000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna mai 2023		Servicii	1	84383.29	84383,29	20	16876,66	101259,95				
0000000009. Supraveghere (Butonul de alarma), conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna mai 2023		Servicii	1	2010	2010,00	20	402,00	2412,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					141194,66	X	28238,94	169433,60	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA  
Отпуск \_\_\_\_\_  
разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LUDMILA CALANCEA  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
contabil NATALIA SCUTELNIC  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 31.05.2023

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 31.05.2023

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 26.06.2023



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

EAJ000024308



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr. 118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 30.08.2023 / 30.08.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер	data: _____ дата
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDDMD2X309		9. Transportator Перевозчик	c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС
2. Cumpărător/beneficiar: OTP BANK S.A., BD. STEFAN CE MARE SI SFINT 81 A Покупатель/получатель			c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate PS/06/792-2020 Прилагаемые документы	

5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки <input type="checkbox"/>					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna august 2023	Servicii	1	30210	30210,00	20	6042,00	36252,00				
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna august 2023	Servicii	1	25063.28	25063,28	20	5012,66	30075,94				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna august 2023	Servicii	1	85708.56	85708,56	20	17141,71	102850,27				
00000000009. Supraveghere (Butonul de alarma), conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna august 2023	Servicii	1	2010	2010,00	20	402,00	2412,00				
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna iulie 2023	Servicii	1	72.27	72,27	20	14,45	86,72				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. PS/06/792-2020 pe luna iulie 2023	Servicii	1	207.12	207,12	20	41,43	248,55				
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				143271,23	X	28654,25	171925,48	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA  
Отпуск разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 30.08.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LUDMILA CALANCEA  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 30.08.2023

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

contabil NATALIA SCUTELNIC  
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 13.09.2023

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAJ000662719



Formular tipizat  
Aseva 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		29.09.2023 / 29.09.2023		număr: номер		data: дата																	
1. Furnizor: Поставщик		I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС																	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		OTP BANK S.A., BD. STEFAN CE MARE SI SFINT 81 A		4. Documente anexate Прилагаемые документы		PS/06/792-2020																	
3. Delegație Доверенность		seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau																	
6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau		7. Redirijări Переадресовки		<input type="checkbox"/>																	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
0000000013. Paza cu gardieni publici, conf. contractului Nr. PS/06/2014-2022/K0247 pe luna septembrie 2023		ore		1		146340		146340,00		20		29268,00		175608,00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						146340,00		X		29268,00		175608,00		X		X		X		0,00			

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA  
Отпуск \_\_\_\_\_  
разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 29.09.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LUDMILA CALANCEA  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
L.Ș.  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 29.09.2023

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
contabil LILIA BACIOI  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 16.10.2023